1ש"ח, על פי 600,000הנתבעת בתשלום פיצויים סטטוטוריים, ללא הוכחת נזק, בסך של

2ינה, (. התובעת ציחוק זכות יוצרים"" או "החוק)להלן: " 2007 –חוק זכות יוצרים, תשס"ז

3כי הסכום אותו תבעה הוא לצורכי אגרה בלבד, אף שהיא סבורה כי היא זכאית לפיצוי

4ש"ח לכל הפרה של זכות כלכלית ביצירה 100,000ש"ח ) 5,800,000העולה על סך של

5 המוגנת(.

6 טענות הנתבעת

7לטענת הנתבעת, היא לא הפרה את זכויות היוצרים של התובעת, ואף אין לה כל צורך .13

8 ימוש בהדמיות התובעת.לעשות ש